

Reparatia podului din s.Sadic r- ul Cantemir

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatii

Valoarea de deviz 35 220,34 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructii				
1	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3	0,2000	1388,970 0,000	277,794 0,000
2	RpCA01B	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri sprijinite cu sprijiniri usoare (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной до 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3, с легким креплением)	m3	3,6000	231,662 224,874	833,984 809,546

3	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime (Смешанная опалубка из щитов многоразового использования, из буковой фанеры типа Р, толщиной 15 мм, включая подпорки, для бетона вертикального вида, в подпорных стенках, цоколях и т.д. для реконструкции существующих зданий (сооружений), для прямых стен высотой до 3, 00 м) Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)=1,0150	m2	35,0000	88,576 65,732	3100,163 2300,634
4	RpCD02A	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere (Заготовка стальной арматуры класса OB 37, диаметром стержней более 8 мм, в мастерской на стройплощадке, для фундаментов и ростверков)	kg	200,0000	14,767 2,018	2953,400 403,620
5	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, бетон класса...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	16,0000	923,086 227,757	14769,372 3644,112
6	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Установка сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана	buc	4,0000	254,675 72,075	1018,700 288,300

		или крана на пневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf)				
7	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Разравнивание рыхлого грунта I или II категории, слоями, бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, толщиной слоя 15-20 см)	100 m3	0,2000	196,200 0,000	39,240 0,000
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3	5,0000	541,994 46,128	2709,970 230,640
		<i>Total</i>	Lei			25702,623
		Total Constructii Inclusiv salariu				25702,623 7676,852

		Total	Lei	25702,62
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1727,29
		Cheltuieli de transport	4 %	644,40
		Cheltuieli directe		28074,31
		Cheltuieli de regie	1,5 %	421,12
		Total		28495,43
		Beneficiu de deviz	3 %	854,86
		Total		29350,29
		TVA	20 %	5870,05
		35220,34		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		7676,85		

Intocmit

Verificat

Захария И.М.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)